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Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

André Essebro Vara Skolchef andre.essebro@vara.se 

Harald Lundqvist Karlsborg Skolchef harald.lundqvist@karlsborg.se 

Malin Olsson Mariestad Rektor malin.olsson@mariestad.se 

Anna Dahlson Karlsborg Rektor anna.dahlson@karlsborg.se 

Annki Gunnerek Skövde Rektor anne-cathrine.gunnerek@skovde.se 

Maria Lundin Tibro Rektor maria.lundin@tibro.se 

Birgitta Örtengren 

Yngve 

Falköping Rektor birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se 

Eva Hjerpe Hjo Rektor eva.hjerpe@hjo.se 

Maria Ek Lidköping Rektor maria.ek@edu.lidkoping.se 

Petra Björk Skara Rektor petra.bjork@edu.skara.se 

Ci Olofsson Tidaholm Rektor ci.olofsson@tidaholm.se 

Fredrik Lindström Töreboda Rektor fredrik.lindstrom@toreboda.se   

Susanne Schiller 

Harvey 

Vara Rektor susanne.schillerharvey@edu.vara.se 

Maria Bring Karlsborg Samordnare maria.bring@karlsborg.se 

André Essebro Vara Skolchef andre.essebro@vara.se 

Catarina Tenggren 

Natt och Dag 

Grästorp Rektor catarina.tenggrennattochdag@grastorp.se 

Daniel Ekman Skaraborgs 

kommunalförbund 

Utvecklingsledare daniel.ekman@skaraborg.se 

Sara Holm Skaraborgs 

kommunalförbund 

Projektledare sara.holm@skaraborg.se    

Hanna Backlund Gullspång Skolchef (kontakt) hanna.backlund@gullspang.se 

Hanna Olofsson Götene Skolchef (kontakt) Hanna.olofsson@gotene.se 

 


